記入例
提出日を記入

令和　　年　　月　　日

寄付申込書

学校法人　大谷学園
理事長　殿

寄付者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　印

（寄付目的）
使途を特定する場合は、使途をご記入ください。
使途を特定しない場合は、「教育振興」とご記入ください。

学校法人大谷学園に対し、下記のとおり寄付いたします。

記

１．寄付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄付目的

３．本学との関係
　　　　□卒業生（卒業校：
　　　　　　　　　卒業年：　大正・昭和・平成・令和・西暦　　　　　　　年）
　　　　□在学生保護者
　　　　□教職員
　　　　□一般

令和　　年　　月　　日

寄付申込書

学校法人　大谷学園
理事長　殿

寄付者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　印

学校法人大谷学園に対し、下記のとおり寄付いたします。

記

１．寄付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄付目的

[bookmark: _GoBack]３．本学との関係
　　　　□卒業生（卒業校：
　　　　　　　　　卒業年：　大正・昭和・平成・令和・西暦　　　　　　　年）
　　　　□在学生保護者
　　　　□教職員
　　　　□一般